
 

 

UCHWAŁA NR XX/168/2012 
RADY GMINY BUDZÓW 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Budzów.  

Na podstawie art.14 ust.5 pkt.1 i art.6 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /tekst 

jednolity z 2004r. Dz.U.Nr 256 poz.2572 z póź. zmianami/ oraz art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póź. zmianami/ Rada 

Gminy w Budzowie uchwala, co nastepuje  

§ 1. 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola prowadzone przez gminę Budzów są realizowane 

następująco;  

1) Bezpłatnie - w wymiarze 5 godzin dziennie od 8 do 13-tej w zakresie podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego,  

2) Odpłatnie - za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola powyżej 5 godzin dziennie na które 

składają się zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze przy zapewnieniu opieki pedagogicznej oraz 

bezpiecznych warunków pobytu.  

§ 2. 1. Za każdą godzinę świadczeń o których mowa w § 1 ust.1 pkt.2 ustala się opłatę w wysokości 2 zł.  

2. Miesięczną wysokość opłaty wylicza się na podstawie stawki godzinowej o której mowa w § 2 ust.1 oraz 

zadeklarowanej przez rodziców liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie razy 

ilość dni pracy przedszkola w miesiącu.   

§ 3. 1. Czas pobytu dziecka w przedszkolu, oraz wysokość i sposób pobierania opłat za świadczone usługi 

reguluje umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy rodzicami /prawnym opiekunem/ a dyrektorem 

przedszkola.  

2. Opłaty o których mowa w § 2 ust.1 nie obejmują zajęć dodatkowych organizowanych przez przedszkole 

na zlecenie rodziców.  

§ 4. 1. Traci moc uchwała Nr XXXII/338/2010 Rady Gminy w Budzowie z dnia 3 listopada 2010r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów.   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2013r.  

  

 Przewodnicząca Rady  

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 6585


		2012-12-05T14:20:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




